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Sivistystoimiala on yhteistyössä perusopetuksen ja 
varhaiskasvatuksen kanssa hankkinut perusopetuslain mukaiset 
koulukuljetukset vuosille 2024 – 2027. Alkuperäistä hankintaa on 
päivitetty vuonna 2025 kilpailuttamalla kolme reittiä. Talousarvioon 
on kaiken kaikkiaan perusopetuksen eri kuljetuksiin varattu noin 720 
000 euroa. 
 
Koulukuljetusperiaatteiden mukainen ensisijainen kuljetusmuoto on 
joukkoliikenne. Lisäksi hankitaan koulukuljetusreittejä, joita on 
seitsemän ja joiden arvo vuonna 2025 oli yhteensä noin 495 000 
euroa. Täydentäviin lyhytaikaisiin kuljetuksiin hankitaan ns. 
tolppataksikyytejä, joiden arvo vuonna 2025 oli noin 68 000 euroa. 
Joukkoliikenteessä kulkee kuukausittain noin 90 oppilasta, 
kuljetusreiteillä noin 215 oppilasta, joista osa käyttää myös 
joukkoliikennettä ja tolppataksikyydeillä kulkee keskimäärin noin 10 
oppilasta kuukaudessa. Koulut käyttävät lisäksi erikseen hankittavia 
kuljetuksia esimerkiksi opinto-, retki-, uinti- ja Yrityskylä-kuljetuksiin, 
joiden arvo vuonna 2025 oli noin 35 000 euroa. 
 
Kuljetusten suunnitteluun, hallintaan, reititykseen ja viestintään 
käytetään MunSchool-järjestelmää, johon huoltajilla, kuljettajilla ja 
kouluilla on käyttöoikeudet. Kuljetuksissa on mukana myös 
esikoululaisia sekä pienryhmien oppilaita ja osa ajoneuvoista on 
esteettömiä. Pienryhmien kuljetuksia Akvarelliin järjestetään 
Humppilasta, Jokioisilta ja Tammelasta. 
 
Seuraavan lukuvuoden opetus järjestetään aikavälillä 12.8.2026 – 
5.6.2027. Lukuvuonna avointa joukkoliikennettä järjestetään kaksi 
palvelulinjaa ja kaksi reittiliikenteen linjaa.  Koulukuljetusreittejä on 
päivitetyssä vuonna 2025 kilpailutetussa sopimusmallissa yhteensä 
kolme: reitit 2,3 ja 5. Näissä koulukuljetusreiteissä käytetään 
joustavaa hintakorihinnoittelua. Vanhempaa sopimusmallia kiintein 
hinnoin käytetään tällä hetkellä reiteillä 1,4,6 ja 7. Optiojaksoja on 
jokaisella reitillä käytettävissä vielä yksi. Kaikki koulukuljetusreitit 
kilpailutetaan viimeistään vuonna 2027. 
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Koulukuljetusreitit: 
 
Reitti 1 Jokioinen-Forssa (Taksipalvelu J. Liuski Ky) 
 
Reitti 2 Letku-Torro-Forssa (Triviabus) 
 
Reitti 3 Tammela-Forssa (Koivuhuhta Ky) 
 
Reitti 4 Suonpää-Koijärvi-Matku (Koivuhuhta Ky) 
 
Reitti 5 Matku-Koijärvi-Forssa (Taksi J. Korsi Oy) 
 
Reitti 6 Humppila-Forssa (Taksi J. Korsi Oy) 
 
Reitti 7 Suonpää-Koijärvi-Forssa (Tmi Heikki Jalava) 
 
Lähtökohtana on käyttää hankintasopimusten optioita, koska tämä 
luo ennustettavuutta myös liikennöitsijöille. Koulukuljetusreiteille 
osallistuvien oppilaiden kokoaminen on käynnissä ja 
koulukuljetuspäätökset tehdään hakemuksien perusteella ja 
päivitettyjen koulukuljetusperiaatteiden mukaisesti. Koulukuljetuksien 
reititys valmistuu toukokuussa. Liikennöitsijöiden kanssa 
neuvotellaan tällöin optioiden käytöstä. Tilaaja päättää option 
käytöstä lukuvuosi kerrallaan neuvoteltuaan liikennöitsijän kanssa ja 
tarvittaessa reittejä kilpailutetaan. 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Pynnönen Jarmo 
 

 
Päätösehdotus Päätösehdotus  

Sivistyslautakunta 
 
1) päättää käyttää option koulukuljetusreittien 2,3 ja 5 
järjestämisessä 
 
2) päättää käyttää option koulukuljetusreittien 1,4,6 ja 7 
järjestämisessä, kun se on hankintalain mukaisesti mahdollista 
 
3) oikeuttaa sivistystoimen käymään neuvottelut liikennöitsijöiden 
kanssa sekä oikeuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan sopimukset 
 
4) päättää kilpailuttaa ne koulukuljetusreitit, joista ei synny 
sopimusta tai joiden kilpailuttamista hankintalaki edellyttää 
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Käsittely Käsittelyn aikana sivistysjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen:  
 Sivistyslautakunta 
 

1) päättää käyttää option koulukuljetusreittien 1, 2, 3, 4 ja 7 
järjestämisessä, kun se on hankintalain ja/tai sopimusten 
mukaisesti mahdollista 
 

2) päättää kilpailuttaa koulukuljetusreitit 5 ja 6 
 

3) päättää kilpailuttaa ne koulukuljetusreitit, joista ei synny     
sopimusta tai joiden kilpailuttamista hankintalaki ja/tai sopimukset 
edellyttävät 

 
4) oikeuttaa sivistystoimen käymään neuvottelut liikennöitsijöiden 

kanssa sekä oikeuttaa sivistysjohtajan allekirjoittamaan 
sopimukset 

 
 
Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi muutetun päätösehdotuksen. 

 
 
 


